

7	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Костюмер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Звукорежиссер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Хормейстер народного вокального ансамбля «Звездный ветер»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Режиссер театральной студии РЕ-МАРКА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)
 Директор
 (должность)
 Компанец Елена Ивановна
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

 (подпись)
 Бойкова Ольга Васильевна
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

Инженер

_____ (подпись)
 Стригин Виталий Викторович
 (Ф.И.О.) _____
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4701 _____
 (подпись эксперта)
 Гомаз Виталий Сергеевич
 (Ф.И.О.) _____
 16.09.2023
 (дата)